



## 業績

元昇國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）於截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績，以及於二零零三年同期之比較數字如下：

## 簡明綜合損益表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零四年 (未經審核) 千港元	二零零三年 (未經審核) 千港元
營業額	3	<b>519,439</b>	413,245
銷售成本		<b>(345,482)</b>	(260,401)
毛利		<b>173,957</b>	152,844
其他收入及收益		<b>6,553</b>	7,866
銷售及分銷開支		<b>(85,728)</b>	(73,997)
一般及行政開支		<b>(72,857)</b>	(68,330)
其他經營開支		<b>(1,544)</b>	(6,123)
來自經營業務之溢利	4	<b>20,381</b>	12,260
融資成本	5	<b>(10,469)</b>	(9,938)
應佔聯營公司虧損		<b>-</b>	(1,360)
除稅前溢利		<b>9,912</b>	962
稅項	6	<b>936</b>	998
未計少數股東權益前溢利		<b>10,848</b>	1,960
少數股東權益		<b>21</b>	(174)
股東應佔經營業務溢利淨額		<b>10,869</b>	1,786
每股盈利	8		
基本		<b>1.5港仙</b>	0.3港仙
攤薄		<b>不適用</b>	不適用